
Id: 1136E2F9-4480-4D51-BFB1-754F445C095C. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR  111/19 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE  

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie odwołania dyrektora Przedszkola Nr 1 w Siemiatyczach, ul. Ogrodowa 6, 17-300 Siemiatycze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 
506 i 1309) oraz na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148) i po uzyskaniu opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 31 sierpnia 2019 r. bez wypowiedzenia Grażynę Małgorzatę Komuda ze stanowiska 
kierowniczego dyrektora Przedszkola Nr 1 w Siemiatyczach, ul. Ogrodowa 6, 17-300 Siemiatycze w związku 
z zaistnieniem szczególnie uzasadnionego przypadku. 

§ 2. Uzasadnienie wraz z pouczeniem o możliwości odwołania stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                       BURMISTRZ 

                                                                                                                   mgr Piotr Siniakowicz 


